





## SÄKERSTÄLL DEN SÄKRASTE KNIVBYTARPROCEDUREN

Blade Changing Assistant gör det möjligt för operatören att slutföra en säker, snabb och enkel installation eller borttagning utan att röra det exponerade bladet.

**BLADE  
CHANGING  
ASSISTANT**



-  Justeringsknapp och skruvhjälp vid positionering.
-  Teleskophandtag som enkelt höjer och sänker enheten.
-  Magnetiska handtag möjliggör beröringsfri knivinstallation.
-  Fjäderbelastade hex-bultar ger tillgång till skruvar från ovanför aggregatet

## BLADE CHANGING ASSISTANT



Denna broschyr är endast framtagen som en allmän vägledning för kunden. Alla ansträngningar har gjorts för att försäkra sig om att informationen som presenteras är korrekt. Vissa funktioner som beskrivs eller visas kan vara valfria mot extra kostnad. Priser, färger, material, specifikationer och modeller kan ändras. För aktuell produktinformation, vänligen kontakta Zamboni.



### BERÖRINGSFRITT KNIVBYTTE

Blade Changing Assistant (BCA) gör det möjligt för anläggningsoperatörerna att utföra en säker och enkel knivinstallation / borttagning utan att behöva vidröra själva bladet.

Magnetiska handtag säkrar kniven under överföringen från mantel till BCA och tillbaka till manteln. Operatörer behöver inte ha fysisk kontakt med det exponerade bladet.



### ENKEL DRIFT

Rulla BCA under aggregatet och ställ på plats med teleskophandtaget som sätter enheten på aggregatet. Justeringsknappen och bulten justerar BCA under aggregatet med precision för att ytterligare förenkla bladinstallationen / avlägsnandet.



### BEKVÄM BULTTILLGÅNG

Det fjäderbelastade hex-bult-systemet håller skruvarna på plats så att operatören kan lossa eller dra åt dem från ovan, vilket eliminerar behovet av att arbeta under aggregatet.



### SE DEN IN ACTION

<https://zamboni.com/blade-changing-assistant>



### EXKLUSIV DISTRIBUTION VÄRLDEN ÖVER

Exklusiv distribution världen över av Zamboni.

# ZAMBONI

[zamboni.com](https://zamboni.com)

ZAMBONI och konfigurationen av Zamboni® isbanemaskin är registrerade varumärken som tillhör Frank J. Zamboni & Co., Inc.  
© Zamboni 2018